
1) ODVOLÁNÍ SOUHLASU 

 

Jméno a příjmení/ 
Firma 

 

Datum narození/IČ  

Bydliště/Sídlo  

E-mailová adresa  

Telefonní číslo  

Kontaktní osoba  

(dále jako „Zákazník“) 

ODVOLÁNÍ SOUHLASU SE ZASÍLÁNÍM OBCHODNÍCH SDĚLENÍ 

Zákazník tímto ODVOLÁVÁ  

souhlas/y se zasíláním obchodních sdělení dle zvláštního právního předpisu, 
prostřednictvím elektronických prostředků komunikace, zejména formou e-mailu a SMS, a to 
konkrétně se zasíláním 

Připomenutí 
Upozornění na blížící se konec některé z poskytovaných služeb 

Nabídky  
Nabídky produktů a služeb 

Marketingové účely 
Zasílání informací o pořádaných akcích a jiných aktivitách společnosti Autostyl 

Soutěže a jiné podobné akce 
       Pořádání, organizování a vyhodnocení různých typů soutěží, anket a jiných akcí 

Průzkumy spokojenosti 
Průzkumy zákaznické spokojenosti a následná péče 

které Zákazník udělil společnosti Autostyl a.s., IČ: 24727741, se sídlem: Trutnov, Horská 579, 
PSČ 541 01 (dále jako „ Správce „). 

 

 

 

 



2) ODVOLÁNÍ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

(Vyplní pouze fyzické osoby, podnikající i nepodnikající.) 

Zákazník tímto ODVOLÁVÁ Správci udělený 

SOUHLAS se zpracováváním osobních údajů Zákazníka v rozsahu: jméno a příjmení, 
datum narození či IČ, bydliště či sídlo, e-mailová adresa, telefonní číslo, VIN vozu, SPZ vozu, 
model vozu, případně IP adresa, typ prohlížeče, typ operačního systému (dále jen „osobní 
údaje”), za účelem uskutečňování marketingových činností, které zahrnují marketingové a 
propagační činnosti, činnosti vytváření profilu a výzkumné činnosti, a to v rozsahu uvedeném 
v Informačním oznámení. 

 

Zákazník bere na vědomí, že po odvolání výše uvedeného/ých souhlasu/ů nebudou jeho 
osobní údaje zpracovávány k účelu, pro který byl/y souhlas/y udělen/y. Osobní údaje 
Zákazníka uvedené v Informačním oznámením o zpracování osobních údajů však budou 
nadále zpracovávány pro účely uvedené v tomto Informačním oznámení, ke kterým mohou být 
osobní údaje zpracovávány i bez souhlasu Zákazníka. 

 

V …………………. dne ………………. 

 

………………………………… 
(podpis) 


